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Sevgili Meslektaşlarımız, 

Yeni bir döneme girerken en içten sevgi ve 
saygılarımızı sunuyoruz. Genel Kurul sonrası 
23. Dönem seçilenleri olarak devir teslim alarak 
görevimize başladık. Çınarımızın köklerini daha 
derine salan ve bugünlere getiren arkadaşlarımıza 
teşekkür ediyor, aynı azim ve şevkle çalışmaya 
başlıyoruz. 

Verilen her emeğin boşa gitmeyeceğini 
biliyoruz. Bu yürüyüşte hep birlikte ipi başarıyla 
göğüsleyeceğimize olan inancımız tamdır.
Başlangıçta tekrar tekrar söylemekte büyük yarar 
var. Aralıksız mesleğimizin itibarını korumak ve 
geliştirmek için çalışacağız.

Bilindiği üzere Şube Genel Kurulumuzu 13-14 
Şubat 2016 tarihlerinde gerçekleştirdik. Genel 
Kurul öncesi demokratlar arasında demokratik 
bir ön seçim yaşadık. Yönetim kurulu, denetçi 
ve delegelerimizi belirledik. Bir şenlik havasında 
geldik bugünlere. 

Siyasal iktidarın meslek örgütlerini hedef alan 
açıklamaları ve ardından yandaş basının bundan 
vazife alıp Odalarımıza saldırılarına başladı. 
Bildiğiniz gibi AKP iktidarı geçen baharda yapılan 
seçimleri kaybetti. Bir anda ülkemiz ivmesi giderek 
yükselen bir şiddet ve baskı ortamına giriverdi. 
Ülkenin tüm muhalif kesimleri hedef tahtasına 
koyan bu iktidar; yaklaşımı demokrasi, barış ve 
insanca bir yaşam kalitesi olan herkesi sindirerek 
baskıcı bir yapı oluşturmaya çalışmaktadır. Bizler 
şimdiye kadar her türlü baskıya direndik. Bundan 
sonra da direneceğimizin herkesçe bilinmesini 
istiyoruz. 

İktidarın Odalar üzerinde vesayet kurmasına izin 
vermeyeceğiz. Kamusal denetim bir yerlerden 
icazet alınarak yapılamaz. Hizmet Ticareti Genel 
Anlaşması (GATS) ile neredeyse bütün geleneksel 
kamu hizmeti alanlarının piyasalaştırılarak 

yabancı sermayenin işgaline karşı duruşumuzu 
değiştirmeden mücadelemizi sürdüreceğiz. 
Kamusal denetim ve kamu hizmetinin halktan 
yana uygulamaları için durmaksızın çalışacağız. 
Şubemiz bu mücadelenin apansız takipçisi 
olacaktır.     

Son bir yıldaki siyasal yapılanmaya baktığımızda; 
Suruç’ta başlayan katliam 10 Ekim’de Ankara’nın 
göbeğine taşınarak büyütüldü. 10 Ekim’de yapılan 
mitingin amacı emek, barış ve demokrasiydi. 
Hemen hemen her yıl bütçe dönemine 
yakın zamanlarda hak arayışına ilişkin miting 
yapılmaktaydı. 10 Ekim mitingi de siyasal iktidara 
-özünde sendikaların öncülük ettiği- emeğin sesini 
duyurmak için yapılan bir sendikal faaliyetti. 
Yaşamını kaybeden, yaralanan ve engelli 
kalanların çoğu sendika aktivistleri ve üyeleriydi. 
Bu nasıl bir kırılma noktası halen anlayabilmiş 
değiliz. Burada tüm kaybettiklerimizi saygı ile 
anıyor, mücadeleniz mücadelemizdir diyoruz. 

Bu arada anacağımız insanlar hızla artıyor. 10 
Ekim’den sonra Sultanahmet, Ankara, bir daha 
Ankara. Ne bireysel ne de toplu katliamlara 
alışmayacağız. Kabullenmeyeceğiz. Tırlarda 
silahlar yakalanıyor, yakalayanlar, haber yapan 
gazeteciler yargılanıyor. Sınırlarımızı anlatmaya 
değmez. Sonuç bir ilimize sürekli füze düşüyor. 
Güneydoğumuz ateş içinde yaşıyor. İki milyonun 
üstünde sığınmacı oluşturulmuş.  Kentlerimiz 
bombalanıyor. Ayrıştırıcı dil kullanılıyor. 
İşte bu noktada iktidara, ayrıştırıcı değil 
bütünleştirici olması gerektiğini hatırlatıyoruz. 
Tüm yurttaşlarımızı koruyup yaşatma iktidarın 
asli görevidir. İnsanlar artık ölülerine ağlamasın 
istiyoruz. Siyasal iktidarı, görevini yapmaya 
çağırıyoruz. Sorumlusunuz ve sorumluluğunuzu 
yerine getiriniz. 

Siyasal iktidarın kullandığı dini söylemler ve tekrar 
Osmanlıcılık tartışmaları bizi ileriye götürmediği 

BU ÇINAR DAHA DA BÜYÜYECEK...
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gibi 
toplumdaki 
ahlaksal 
erozyonunu da 
artırmaktadır. 
İşte bu noktada 
ortaya çıkan 
olgu, kadın 
cinayetleri 
ve çocuk 
istismarları 
olarak karşımıza çıkmaktadır. Soruşturmalar 
derinleştirilmediği gibi hızla kapatılıyor. Burada 
sorunu çözmenin yolu bataklığı kurutmakla ilgili 
olduğunu görmek gerekiyor.

Artvin’de milli park sahası içindeki Cerattepe’yi 
korumak isteyen bölge halkına gaz ve plastik 
mermi ile müdahale yapılıyor. Yasal sürecin bile 
işlemesine izin verilmiyor. Kısaca tüm değer 
yargılarımız yok ediliyor. Ne çabuk unuttuk. 
Çevreyi koruyup kollamak kamu yönetiminin 
görevi değil miydi? Geldiğimiz noktada, ağacını 
toprağını korumak için nöbet tutan halkımızı 
buradan selamlıyoruz.

Elektrik hizmetinin özelleşmesi ve 
ticarileşmesinden dolayı tüketicinin ucuz 
ve kaliteli enerji alma sansı kalmamıştır. Bir 
anlamda elektrik enerjisinin üretim, iletim ve 
dağıtımındaki hizmet kamu yararı yükümlülüğü 
yerine getirilmemektedir. İşletmeyi gerçekleştiren 
özel kuruluşlardan halkın şikâyetleri gün ve 
gün katlanarak artmaktadır. Günlük elektrik 
kesintileri sıradanlaşmış ve standart dışı kalitesiz 
enerji sunulur hale gelinmiştir. Oluşacak rekabetle 
birlikte elektriğin ucuzlayacağı iddiaları ise boş 
çıkmış olup öngörülenin tersine fiyatlar artmıştır. 

Üstüne üstlük son dönemde enerji sektöründe 
yeni rant kapıları açıldı. Mahkeme kararıyla iade 
edilen kayıp ve kaçak bedelleri yeniden elektrik 
tüketicilerinden tahsil ediliyor. Şirketlerin temsil, 
ağırlama; sosyal sorumluluk, danışmanlık giderleri 
faturalara yansıtıldığı gibi dağıtım faaliyeti 
dışında kamu hizmeti kavramlarına aykırı olarak 
başka faaliyetler yapabilecekler. Sektörümüzdeki 
yaşanan sorun ve açmazlar; elektrik enerjisinde 
üretim ve tüketim üzerinde yeni bir örgütlenme 

modeli 
kurulması 
zorunluluğunu 
doğurmuştur. 

Halktan yana 
kamu hizmeti 
ve kamu yararı 
kavramları 
bizim için 
vazgeçilmez 
ilkelerdir. 

Uygulamadaki liberal politikalar halka daha pahalı 
elektrik ve çalışanlarına işsizlik, sendikasızlaşma 
ve ölüm getirecektir. Sosyal devletten düzenleyici 
devlete doğru hızla yol almaktayız. Sosyal 
devlette halkın ihtiyaçları ve toplumsal fırsat 
eşitliği ön planda iken, düzenleyici devlette 
küresel sistemle kaynaşan şirket ihtiyaçlarına 
öncelik verilmektedir. Toplumumuzun bu 
yapısıyla; gelir dağılımındaki bozulacağı, 
halkımızın bir kat daha fazla yoksullaşacağı 
söylemekten bıkmayacağız. 

Önümüzdeki dönemde başta mühendisliğin 
sorunlarını çözerken; üniversitelerle, kamu 
kurumlarıyla, sektör temsilcileriyle birlikte 
tartışarak aşacağız. Gençlerimizin sorunlarını bizim 
sorunlarımız kabul edip ‘gelecek gençlerindir’ 
şiarıyla hareket edeceğiz. 

Üyelerimizden aldığımız güçle, göreve 
başladığımız ilk günden itibaren yönetimimiz; 
başta taşeronlaştırma, sendikasızlaştırma olmak 
üzere çalışma yaşamını gittikçe daha güvencesiz 
hale getiren yapısına karşı mücadelesini kararlılıkla 
sürdürecektir. 

Bizler meslektaşlarının çıkarlarını korurken ve 
kamu hizmetini savunurken; gerçekte, tüm 
toplumun yani halkımızın çıkarını korumaktayız.  

Meslek örgütü olarak daima yaşamın içinde 
olacağız. Kararlarımızı en geniş tabanda birlikte 
alacağız ve birlikte yöneteceğiz. Biliyoruz ki 
dayanışma içinde birlikte olursak ancak o zaman 
güzel günleri karşılayabileceğiz. 

23. Dönem EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 
adına sevgi ve saygılarımla.

EMO Ankara Şubesi 23. Dönem YK Üyeleri


